[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
    24 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ
с. Верхоречье
01 августа 2016г.

  №  253
О внесении изменений в решение Верхореченского сельского совета от 23.05.2016г «О передаче части полномочий муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в 2016 году».
В соответствии со ст. 142, ст. 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Закона Республики Крым от 28.11.2014 №16-ЗРК «О межбюджетных отношениях в Республике Крым», Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

  ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Пункт 3 Решения Верхореченского сельского совета от 23.05.2016г «О передаче части полномочий муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым
по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами

организаций культуры в 2016 году» изложить в новой редакции:
    Передать часть полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым на период с 01.08.2016 года по 31.12.2017 года.

2. Администрации Верхореченского сельского поселения заключить соглашение по передаче части полномочий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципального образования Верхореченское сельское поселение.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение и на информационном стенде администрации Верхореченского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации
Верхореченского сельского поселения

       В.В. Акишева